关于 2024 年春季学期开学相关

工作安排的通知
各二级学院：

因受近期极端天气影响，为切实保障开学工作顺利进行和学生安

全，现将 2024 年春季学期开学有关事宜通知如下：

1.学生 2 月 25 日报到，2月 26 日（星期一、正月十七）正式上

课。为确保学生安全出行，学生开学前三天（2 月 26 日—28 日）不

做考勤要求。因天气原因无法按时报到的学生请及时向辅导员报备。

2.学生补考时间安排在第二周周末（3 月 9 日—10 日），具体安

排教务处将另行通知。

3.辅导员要及时将开学有关事项告知到每一名学生，提醒学生注

意返校安全，并做好开学安全教育。

学生工作部（团委） 教务处

2024 年 2月 22 日